
Zápis TR č. 94 dne 2.2. 2021 
Přítomni:  Marek Šimák, Kamil Černý, Jiří Kotiba, Radek Seman, Michal Soukup, 
Martin Klíč, Vasil Larionov, Fejt Pavel

Host:  Václav Chocholoušek, Svatopluk Žáček

Omluveni:  Pavel Duda, Konstantin Flachbart, Martin Svoboda, 

Program jednání:

Zahájení a odsouhlasení programu

1) Zahájení TR a odsouhlasení programu
2) Kontrola zápisu č. 93
3) Elektronický tréninkový deník Yarmill – Kamil Černý
4) MČR 
5) RD – práce RT
6) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 
7) SCM 
8) Různé

1) Jednání TR bylo zahájeno v 10.00h a program byl odsouhlasen

2) Kontrola zápisu č. 93 – provedeno
3) Elektronický tréninkový deník Yarmill – Kamil Černý 

https://yarmill.com/cz
Schváleno VV. Na další TR dodají trenéři SCM a RD po vzájemné komunikaci 
seznam boxerů, kteří budou zařazeni do testování.
 Kamil Černý je koordinátorem pro spolupráci. Budou se nakupovat sportestrové 
pásy

Seznam: cca 35-40 lidí
Dodat se dodá Kamilovi Černému 
Rozpracovat manuál pro trenéry reprezentantů a nadějných členů SCM 
Připravit přenos On-line k el. Deníku Yarmill přes např Google meet atd.
Komunikace s trenéry vybraných lidí.

4)MČR  
Vše nasvědčuje tomu, že „Covid“ ještě nějaký ten pátek bude a proto TR navrhuje 
STK společně s pořádajícím oddílem posunout MČR Školní mládeže v Č. Kamenici z 
termínu 26. - 28. 3.2021
Na konec dubna a nebo začátek května, dále pak aby mohli na tomto MČR startovat 
ročníky 2006 a ty by pak mohli startovat i na kadetech.

MČR kadeti - ky České Budějovice na 04. - 06. června 2021

MČR juniorů a juniorek 24. - 26.9. 2021

Grand Prix Ústí n.L. 5. - 8. května 2021

https://yarmill.com/cz
https://yarmill.com/cz


5) RD – práce RT
Připravit do příští TR práva a povinnosti RT

6) Zprávy trenérů RD  – nominace a seznamy na VT a MT

RD školní mládeže plán
Leden – Únor příprava v mateřských oddílech a SCM 

Březen - MČR žáků - výběr širšího kádru reprezentace 

Březen – MT Německo Schwerin

Duben – MT Slovensko, MT Stralsund, 

Sraz reprezentace  –  testy + sparingy

Květen – MT Plzeň, GP Rostock

Červen - Black Forest, MT Slovensko

Červenec – příprava účastníků ME - týdenní kemp + Mistrovství Evropy IRSKO
RD kadeti 

4 - 6. 6. MČR Kadetů - Budějovice

turnaje dle kalendáře EUBC - turnaje budou vybírány dle stanoveného termínu ME 
(není), tučně vyznačené jsou přednostní

9. - 17. 1. MT Srbsko - Sombor
16. - 22. 2. MT Černá Hora - Budva
8. - 14. 3. MT - Bulharsko - Botevgrad
14. - 19. 6. MT Bělorusko - Minsk
9. - 15. 6.  MT Maďarsko - Eger
9. - 17. 8. MT Srbsko - Sombor

plánované akce:

17. - 24. 1. VT Prysk - reprezentace kadetů + Ústecká SCM (zrušeno COVID, 
možný          přesun  na později)

turnaje dle loňského roku (prozatím nejsou termíny dány):

únor.  MT - Slovensko - Nitra – mezinárodní liga
květen   MT - Duchcov
květen MT - Plzeň
červen   MT - Slovensko - Nitra – Olympijské naděje
červen.  MT - Black Forest Cup, Germany - Villingen-Schwenningen 
říjen  MT - Ústí - Olympijské naděje
říjen  MT - Slovensko - Vranov - mezinárodní liga
listopad MT - Slovensko - Levice - mezinárodní liga

sestava reprezentace kadetů (byli v reprezentaci i v roce 2020 a zůstávají):



48kg Filip Horváth – Star Plzeň, r.2005
54kg Vojtěch Bernáček – BC Trutnov, r.2005
57kg Pavel Kováč – AKB Bílina, r. 2005
57kg František Horváth – BOX Havířov, r.2005  
57kg Josef Rey –  Velozo team Teplice, r.2005
60kg David Karbaš – BC Bruiser Kroměříž, r.2005
60kg Antonín Hauer – Dukla Olomouc, r.2005
60kg Jiří Fuxa – Boxing Poděbrady, r.2005 
63kg Samuel Korček – BC Brno, r. 2005
63kg Daniel Daníček – Ultimate Jablonec, r.2005
66kg Emil Šťuka – Hi-tech Olomouc, r.2005  
75kg Jakub Cvak – BC Bruiser Kroměříž, r. 2005
80+kg Patrik Mbila – BC Respekr, r.2005

Plán RD junioři  1. čtvrtletí Hlavní cíl – MS Juniorů Kielce 10. – 24. 4. 2021

AIBA řeší ročníky 2002/2003 nebo 2003/2004

Minimálně do 22.1. 2021  individuální příprava …..  přípravné období

22.1. – 15.2.    ….dle možností COVID situace

16 – 22.2.   – MT Budva -  Monte Negro 

 Kelvin Sequesa    64 kg
> Kristián Hodovanets  69 Kg
> Miloš Beránek    69 Kg
> Adam Valenta   75 Kg
> Artem Hafyak    81  Kg

4. – 24.3.  Specializace -  V tomto intervalu se uskuteční VT po dobu 14 dní, 
pravděpodobně týden Nové Strašecí nebo Ostrava a týden sparingy v Polsku nebo na 
Slovensku ……  to co situace dovolí

10. – 24.4. MS juniorů Polsko – Kielce   ( je pravděpodobné že budou Poláci dělat 
kemp před MS. Budeme se chtít účastnit opět dle možností a omezení, které v tuto 
dobu budou aktuální.

Již v době VT specializace budou pozvaní loňští kadeti, kteří budou adepty na nový 
kádr juniorů, který bude vybrán po MS.

Suchý Erik, Sequesa Kelvin, Hodovanets Kristián, Beránek Miloš, Valenta Adam, 
Hafyak Artem, 



RD Juniorek - Reprezentační družstvo dívek

Zpráva o velkém úspěchu České výpravy mladých boxerek a Ellite žen ze Srbského 
Somboru. 
V covidové době za účasti 12 státu ( Rus, Tur, Kaz, BiH, Srbsko, Cro, Mali, Rakousko, 
Francie, CZ, SR , Bělorusko). Naše děvčata získala zlato 4x zlato, 2x stříbro a 3x 
bronzovou medaili.

Zpráva z MT 10th Nations cup Serbia – 9.-17.1.2020 – DÍVČÍ REPREZENTACE

Dívky:

Trenéři: Martin Klíč a Stanislav Ivanov

Sestava: 51kg/šk.ml Julie Poledníková

  54kg/šk.ml Viktorie Jílková

  50kg/kad Katrin Ivanovová

  54kg/jun Claudia Tótová

  64kg/jun Kristýna Václavíková

Všechny děvčata skrz nízký počet soupeřek v mladších kategoriích postoupily až do 
finálových bojů.

Zbylý čas byl vyplněn dvoufázovými tréninky a zápasovými sparingy.

Julie POLEDNÍKOVÁ vs SRB – Julie si zápas pohlídala a po celou dobu udávala tempo. 
S méně technicky vyzrálou Srbkou vyhrála jasně na body po třech kolech a získala 
ZLATO. V rámci týdne absolvovala dva zápasové sparingy se staršími srbskými 
reprezentantkami. 

Viktorie JÍLKOVÁ vs RUS – Bojovná Ruska tlačila dopředu. První kolo se Viktoria 
nechala zaskočit a zbytečně se rvala. Zbylé dvě kola převzala kontrolu a s fyzickou 
převahou pak Rusku zasahovala z povolení dlouhými direkty. Pěkné bojovné utkání 
ve vysokém tempu. Viktorie vyhrála ZLATO a byla vyhlášena nejlepší boxerkou 
turnaje v kategorii školní mládeže. V rámci týdne absolvovala dva zápasové sparingy 
se Srbkami a jeden s Francouzkou.

Katrin IVANOVOVÁ vs SRB – Méně zkušená Srbka neměla šanci proti silným dlouhým 
direktům Katrin a utkání skončilo RSC v prvním kole. Katrin vyhrála ZLATO a byla 
vyhlášena nejlepší boxerkou turnaje v kategorii kadetek.

Kristýna VÁCLAVÍKOVÁ vs BIH – Bohužel v průběhu týdne se Kristýna na ranním 
tréninku zranila a zlomila si ruku. Do finále proti Bosance nenastoupila a získala 
STŘÍBRO. Před zraněním stihla zápasový sparing proti Chorvatkám a Marokánce.



Claudia TÓTOVÁ vs CRO – Claudia i přes výhru RSC ve třetím kole nad Chorvatkou 
nebyla ve své kůži a pod tíhou odpovědnosti vyhrát po ME, kde naposledy startovala 
neprodala co umí. Získala ZLATO. V rámci týdne absolvovala dva zápasové sparingy 
s Francouzkou a Marokánkou.

Reprezentační družstvo dívek – 2. polovina sezóny 2020/2021

Školní mládež 2007 – 2008

Amálie Lantová  2007 54kg   BC Šumperk

Julie Poledníková 2007   51kg   BC Ostrava 

Viktorie Jílková  2008 57kg BC Star Plzeň

Kadetky  2005 – 2006

Katrin Ivanovov á 2006 48kg BC Krnov

Marie Poliaková 2006 57kg BC Trutnov

Barbora Mahrová 2005 54kg BC DTJ Prostějov

Anna Gaňová 2005 70kg?? BC Chlumec

Juniorky  2003 – 2004

Natálie Dudová  2004 57kg Bruiser Kroměříž

Veronika Zajícová 2003 54kg?? BC Krnov

Claudia Tótová  2003 54kg Sportovní centrum boxing Olomouc

Veronika Gajdová 2003 60kg Boxing Praha

Kristýna Václavíková 2003 64kg SK Prostějov

Předběžný termínový kalendář sezóna 2020/2021 2. Polovina

Pozn. Postupně budu aktualizovat až budou potvrzené další termíny, těžko teď 
plánovat

Čekám na potvrzení datumů sparingů v Maďarsku a v Polsku. 

9.-17.1.21 MT ,,A´´ Sombor, Srbsko – všechny kategorie - splněno

16.-22.2.21MT Jadran Pearl , Budva, MN – juniorky

27.-31.3.21Soustředění  Prostějov

10.-24.4.21MS Kielce, PL – juniorky

9.-15.5.21 MT  Bornemissta Eger, HUN – juniorky, kadetky



5.-12.7.21 MT Vojvodanska Zlatna rukavica, SRB, Subotica - juniorky

31.7.- ?  ME Belfast, IRL – školní mládež

15.-22.8.215. Juniorsky Cup Nacija Vrbas - kadetky

5.9. – 11.9. MT ,,A´´ Silesian championschip Gliwice, PL

30th International Boxing Tournament "ADRIATIC PEARL" Budva 16th - 22nd 
February 2021

Nominace: 
60 kg Veronika Gajdová
54 kg Cladia Tótová
Trenér:  Martin Klíč
63 kg Erik Suchý
69 kg Miloš Beránek
75 kg Adam Valenta
81 kg Artem Hafiak
Jiří Kotiba, Kamil Černý.

RD ženy   

Návrh za TR pro VV. RD žen povede od 1.1. 20221 jako hlavní reprezentační trenér 
Seman Radek a asistent RD žen bude Soukup Michal – VV neschválil a bude výběrové 
řízení
Přihlášeni: Jaroslav Kubíček, Daniel Táborský a Radek Seman
Komise pro výb. Řízení:
Terezie Krejbychová, Rudolf Kraj, Michal Efner, Marek Šimák, Svatopluk Žáček
16.2. od 10h Táborský, 10.30h Seman a 11.00h Kubíček

RD muži  

A+               Novák P ( v listopadu vyhrál MT Litva 3 zápasy)
 
Užší kádr:   Bártl M., Pinc M., Suchý E.
 
Širší kádr:   Hochman O., Godla K., Beranek M., Valenta A., Hafijak A., Schejbal M.,        
                    Kolařik A..

plán přípravy ( nastřel) na světovou kvalifikace na OH . 
Jasné že pak ji upravíme podle situace Covid  a finanční.

17.2. se má rozhodovat na schůzce Kremlev (AIBA) a Bach (MOV) o dalším modelu 
kvalifikací na OH
Zrušena kvalifikace v Londýně a světová bude místo Paříž v uzbekistánu.
 
7.-13.2               MT Debrecen, Maďarsko 



Nominace: 6kg3 Novák, 75kg Bártl M. 81kg Hafijak A. a +91kg Pinc M
21.-28.2             MT Strandja , Bulharsko
Nominace: 6kg3 Novák, 75kg Bártl M. 81kg Schejbal M. a +91kg Pinc M
4.-24.3               VT mezinárodní Polsko nebo Rusko
duben                 VT kondiční případně MT místo a datum upřesníme
22.-26.04            Evropská kvalifikace na OH Tokio ( muže stát že někdo tam 
pojede jako náhradník z těch kteří v loni boxovali v Londýne)
26.04-3.05          VT specializace před GP UL
4.-9.05                MT GP UL
červen                 VT mezinárodní před světovou kvalifikace
20.06.-01.07        světovou kvalifikace na OH Tokio Paříž
24.07. - 09.08.    OH Tokio
19.11. - 30.11.    MS Srbsko 
 
 Trenér RD mužů Larionov Vasil
Plán:  Vše bude směřováno na kvalifikace OH 2021

7) SCM dne 28.1. VV ČBA schválil změnu trenérů v SCM JMOB na žádost Pavla Dudy, 
který z pracovních důvodů musel ukončit vedení SCM
Novým trenérem SCM JMOB je Fejt Pavel a asistent Borek Martin

8) Různé:  
Žáček: při výjezdu reprezentantů do zahraničí  na sparingy i v rámci oddílů je 
nutné hlásit RT a gen sekretáři. Důležité i pojištění při těchto výjezdech
Chocholoušek: spolupráce s VOŠ jako dalším akreditovaným školícím zařízením 
pro ČBA 
Garanty jsou Šimák a Černý
Larionov: poznatek z Polska, kde je generálním sponzorem většiny reprezentací 
(všech kategorií) firma Suzuki a cca každý měsíc se pořádá jedno VT a jednou 
galavečer, kde se prezentuje hlavní sponzor. Pro sponzora velká reklama a pro 
polský box finanční přínos. V ČR by tento model mohl simulovat Extraligu. Ot. 
Pro VV – pokusit se vytvořit podobný projekt u nás. 

Jednání ukončeno ve 13:30 hodin

Termín další jednání TR  16.3. bude upřesněno – 10h Praha Strahov 

Zapsal: Šimák Marek

   Na vědomí: 

 * členové TR

* členové VV ČBA
* sekretariát ČBA 
* Krejbychová, Plíva (webové stránky)



* předseda KR 


